Estado de Goiás
Secretaria de Gestão e Planejamento

Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

EDITAL Nº 004/2016 – GTPC/SUPEG

Comunicado 003, de 28 de junho de 2016

A Superintendente da Escola de Governo Henrique Santillo, no uso de suas atribuições legais torna

público o resultado preliminar  da Prova Didática para  a Seleção de Instrutores Internos para o

Programa de Capacitação da Superintendência da Escola de Governo.

1. Resultado Preliminar da Prova Didática

1.1 Candidatos aprovados na etapa Prova Didática, conforme subitem 7.2.11 do Edital:

Nº de Inscrição CANDIDATO

003 FERNANDO PAULINO DE SOUZA

005 GUILHERME RESENDE OLIVEIRA

012 ANDERSON GOMES DE OLIVEIRA

015 PRISCILA TENUTA MEIRA

019 CLAUDIA MACHADO GONTIJO

022 NORTON PINHEIRO DE ALMEIDA

023 JOAO ARLINDO DO PRADO GUSMAO

024 EDIR LOPES DE OLIVEIRA JUNIOR

026 GUILHERME LOPES DE MORAES

029 CAMILLA AMARAL DE PAULA

031 ALTAIR LOPES GOMES DE ALMEIDA

032 DIEISSON PIRES GUIMARAES

033 NATALIA CRISTINA LINO

034 LUCELIA ROCHA DA SILVA

037 DANILO BORGES GARCIA CARVALHO

041 CLAUDIO GONÇALVES PACHECO

043 HELBER DE CARVALHO

046 ADDISON ESTEVAO ALVARES

047 ROBERTO MIRANDA PACHECO

049 ROGERIO DE ALMEIDA BISPO

050 SAMUEL MELO MENESES

053 HIRAM ALCANTARA DE MOURA

054 LARISSA DE SOUZA ALVES

________________________________________________________________________________________________
     Rua C-135, Qd. 291, Lt. 03, Setor Jardim América, Fone: (62) 3201-9259

74.275-040 – Goiânia – GO      Página 1 de 3

Estado de Goiás
Secretaria de Gestão e Planejamento

Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

Nº de Inscrição CANDIDATO

058 MEIRE INCARNAÇAO RIBEIRO SOARES

060 GILSA EVA DE SOUZA COSTA

063 GEYSON ALVES BORBA

065 TANIA MARIA RESENDE CARVALHO

067 FERNANDO CAMPOS BASILIO

072 ARMANDO MELO E SANTOS

075 IVONE NONATO DE SOUSA

078 CHRISTIANE BAYLAO LOBO

080 CHRISTIANE DE AMORIM BRANDAO

084 LEISON NAVES DE OLIVEIRA

085 ELIS SOARES NARCISO

087 KERIMA MARTINS PARREIRA

090 BRUNO ALENCAR PEREIRA

092 MARCELO DE JESUS LIMA

094 EINSTEIN ALMEIDA FERREIRA PANIAGO

1.2 Candidatos considerados desclassificados, conforme subitem 7.2.11 do Edital:

Nº de Inscrição CANDIDATO

002 TECILA DO CARMO SOUZA GUERRA

004 MAGSSANE PERPETUA CORDEIRO ARAUJO

011 AMADOR CARLOS DOS SANTOS JUNIOR

025 MAURICIO SOUSA PIRES

027 SYDNEI MELLO

028 GISSELLA BETHANIA CARNEIRO

030 MARCELO PARREIRA VELOSO

044 ADRIANE CARVALHO DE SOUZA

059 CARLA MENDONÇA LISBOA BERNADES

064 WALQUIRIA MEIRA TEIXEIRA RIBEIRO

066 ROSANGELA DE MIRANDA

069 CARLOVAN PORTO DA SILVA

070 MARCIA DIVINA PIRES TELES

________________________________________________________________________________________________
     Rua C-135, Qd. 291, Lt. 03, Setor Jardim América, Fone: (62) 3201-9259

74.275-040 – Goiânia – GO      Página 2 de 3

Estado de Goiás
Secretaria de Gestão e Planejamento

Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

Nº de Inscrição CANDIDATO

079 ANDRE RENATO SOLINO FONSECA MOREIRA

081 CARLOS ANTONIO MELO CRISTOVAO

082 EDVANIA APARECIDA LAUREANO

088 ALISSON MORAIS SETE

1.3 Candidatos considerados eliminados, conforme subitem 7.2.10 do Edital:

Nº de Inscrição CANDIDATO

006 DENILSON ALVES EVANGELISTA

016 RAUL WONSJUK CALAÇA

045 IVAN FERREIRA RIBEIRO

048 LUIZ JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR

051 GABRIELLA VICENTE MARTINS

056 CLAUDIA COSTA SAENGER

062 RAIMUNDA ALMEIDA DOS SANTOS VELAZQUEZ

073 WALDOMIRO KAIRALLA RIEMMA

2. Interposição de recurso contra o resultado preliminar da Prova Didática

Recurso  contra  o  resultado  preliminar  da  Prova  Didática  só  poderá  ser  protocolado  de  forma

presencial – pessoal ou por procuração simples – exclusivamente na Secretaria Escolar da Escola de

Governo Henrique Santillo, na Rua C-135, Quadra 291, Lote 03, Bairro Jardim América, Goiânia –

Goiás, nos dias 29 e 30 de junho das 8h às 13h e das 14h às 20h.

A íntegra da avaliação da Prova Didática feita pela Banca Examinadora ficará, em meio físico, na

Escola de Governo à  disposição do candidato ou de seu procurador  durante os mesmos dias  e

horários destinados ao recebimento de recurso, conforme já especificados acima.

LILIANE MORAIS BATISTA DE SÁ

SUPERINTENDENTE DA ESCOLA DE GOVERNO HENRIQUE SANTILLO

Goiânia, 28 de junho de 2016

________________________________________________________________________________________________
     Rua C-135, Qd. 291, Lt. 03, Setor Jardim América, Fone: (62) 3201-9259

74.275-040 – Goiânia – GO      Página 3 de 3